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I korthet

Stort Tack!

Snart är det jullov
På jullovet arrangeras många roli-
ga aktiviteter på stadsdelsförvalt-
ningens fritidsgårdar och parkle-
kar. Barn och unga kan exempelvis 
vara med på tomtejakt, bakning, 
skridskoåkning, pulkaåkning, fem-
kamp, pyssel och mycket mer. 
Du hitt ar evenemangen på webb-
sidan ung.stockholm/enskede-år-
sta-vantör

Att  tänka på inför 
ledighet 
Checklista inför stundande jul- 
och nyårsledighet 
Lägg in ett  Autosvar i Outlook 
medan du är ledig. Autosvar ska 
innehålla hur länge du är ledig 
och till vem du hänvisar under din 
ledighet. Fundera på om du, eller 
någon annan, behöver läsa din 
epost under din ledighet så inga 
ärenden får ligga för länge. 
Hänvisa telefonen och lämna ett  
personligt hälsningsmeddelande. 
Meddelandet ska innehålla hur 
länge du är ledig och till vem du 
hänvisar under din ledighet. 

Vinterplatserna är vinterns mot-
svarighet till sommarens sommar-
platser. Gator, torg och kajer där 
trafi ken begränsas och som fylls 
med möbler, belysning, växter 
och spännande installationer. 
Vinterplatserna är öppna till slutet 
av februari. Vinterplatsen vid 
Rågsveds torg är en av stadens 14 
vinterplatser.

Besök stadens vinterplatser

Stort Tack!
Ett  stort, hjärtligt och varmt tack till alla medarbetare i stadsdels-
förvaltningen. Det är verkligen ett  fantastiskt jobb ni utf ör och 
som i allra högsta grad bidrar till hög kvalité i verksamheten och 
ger guldkant på tillvaron till dem vi är till för. Tack också för ert 
genuina engagemang och ert värdefulla och professionella 
arbete som gett  omsorg, mening och stöd till barn och unga, 
brukare, äldre och besökare i vårt stadsdelsområde.

Vi befi nner oss i en orolig och bitvis ond omvärld som påverkar 
oss alla. Till dett a har vi en lågkonjunktur där många stockhol-
mares vardag och liv påverkas av kraft igt ökade kostnader för 
såväl boende som mat och annat. Vårt mest värdefulla arbete 
möjliggör trygghet och gör skillnad för människor i vardagens 
Stockholm när den behövs som mest. 

Vi går snart in i ett  nytt  år med nya frågor, nya svar och möjlig-
heter men först är det dags för helger och förhoppningsvis en 
hel del ledigheter där vi var och en på vårt sätt  kan förbereda 
oss inför det kommande nya året. 

Jag ser fram emot vårt fortsatt a samarbete 2024 för de vi är 
till för – för invånarna i Enskede-Årsta-Vantör och för staden 
Stockholm.

Jag vill också tacka stadsdelsnämnden för det goda samarbets-
klimat och alla goda debatt er i demokratins tjänst. 

Så tack alla för allt och med en innerlig önskan att  ni får en 
verkligt fi n jul och ett  Gott  Nytt  År.

Med vänliga hälsningar

Anders Carstorp, stadsdelsdirektör

Så tack alla för allt och med en innerlig önskan att  ni får en 



Semesterväxling
Du som medarbetare i Stockholms 
stad har i vissa fall möjlighet att 
semesterväxla. Att semesterväxla 
betyder att du byter ditt semester-
dagstillägg mot fler lediga dagar.

Stockholms stad har tecknat ett lo-
kalt kollektivavtal med de fackliga 
organisationerna om medarbeta-
res möjlighet att växla in semester-
årets semesterdagstillägg till extra 
lediga dagar.

Semesterdagstillägget är ett tillägg 
på lönen som utgår från varje 
intjänad semesterdag och som 
betalas ut när du tar ut din semes-
ter. Semesterväxling innebär att du 
avstår från detta tillägg för att få 
extra lediga dagar.

Så många fler lediga dagar kan 
du få
Din ålder avgör antalet extra ledi-
ga dagar som du har rätt till:

• Du som inte fyllt 40 år under 
semesteråret kan få fem extra 
lediga dagar.

• Du som är 40 år (eller fyller 40 
år under semesteråret) kan få 
sex extra lediga dagar.

Din chef måste, som vid all annan 
ledighet, se till att verksamhetens 
planering fungerar. Det finns där-
för ingen garanti att din ansökan 
beviljas. LISA självservice är öppen 
för ansökan från 1 december och 
stänger 15 januari.

Spadtag startar bygge 
för förskola
Nu har ett första spadtag tagit 
för en ny fin förskola vid Bäger-
stavägen. För två år sen brann 
den gamla förskolan och det har 
sen dess pågått ett aktivt arbete 
med att få fram en ny förskola. 

Det var den 16 oktober 2021 som 
förskolan vid Bägerstavägen eldhär-
jades och förskolans vind och tak, 
inklusive ventilation och isolering 
förstördes. Att renovera skadorna 
bedömdes som kostsamt och tidskrä-
vande, i synnerhet då det redan fanns 
planer på en ny förskola på platsen. 
Fastighetsägaren, stadslednings-
kontoret och stadsdelsförvaltningen 
kom därför överens om att riva den 
eldhärjade fastigheten och påskynda 
processen för en ny förskola.

Fler platser vid nya förskolan
Den nya förskolan kommer bli en 
förskola i ett plan med åtta avdel-
ningar med plats för upp till 140 

barn. Den gamla förskolan hade 
endast fyra avdelningar, så det blir en 
utökning av antalet platser. 
– Behovet av fler platser ökar i om-
rådet och det finns också en koppling 
till Slakthusområdet, berättar Linnea 
Engström, koordinator vid adminis-
trativa avdelningen. I Slakthusområ-
det planeras enbart mindre förskolor 
och därför kommer Bägersta gård 
finnas som ett komplement till dessa 
och en möjlighet för barnfamiljerna 
att välja en större förskola. 
I höst påbörjades rivningen av den 
gamla byggnaden vid Bägerstavägen 
och det nya huset ska nu byggas. 
– Beräknad inflyttning och verk-
samhetsstart är våren 2025 men den 
tidplanen är än så länge preliminär, 
berättar Linnea.
I väntan på den nya förskolan är 
verksamheten evakuerad till en  
paviljong vid Skagersvägen.

Illustrationer som visar fasad B 
och C på den nya förskolan

Ett första spadtag togs med förskolebarnenför den nya förskolan vid Bä-
gerstavägen.

Friskvårdsbidrag 
2024
Friskvårdsbidraget för 2024 är 
nu beslutat. Från och med 2024 
erbjuds du som medarbetare som 
har en tillsvidareanställning eller 
en tidsbegränsad månadsanställ-
ning, ett friskvårdsbidrag på högst 
3000 kr/år. Det finns inte möjlig-
het att välja friskvårdstimme från 1 
januari 2024. 

Friskvårdsbidraget 2024 hanteras 
via Lisa självservice (ej via Epassi). 



E-faxtjänst är en tjänst som 
ger dig möjlighet att kunna ta 
emot och skicka fax via e-post. 
Den epost adress som knyts till 
e-faxnumret ska vara en funk-
tionsbrevlåda. Utgående fax ska 
alltid skickas från denna.

Du ska använda en funktionsbrevlåda 
som du har tillgång till för att skicka 
och ta emot fax. Vilken funktions-
brevlåda som är lämplig beror på 
vilken enhet eller verksamhet du 
tillhör. Vid behov stäm av detta med 
din chef. 

Skicka och ta emot fax 
genom e-post

Så här fungerar e-faxtjänst 
Inkommande fax konverteras till en 
PDF-fil  (PDF/A) och mejlas till den 
funktionsbrevlåda som är knuten till 
faxnumret.
Utgående fax skickas via den funk-
tionsbrevlåda som är knuten till tjäns-
ten till riktnummerfaxnummer@fax.
genericmobile.se
När du faxar genereras alltid ett 
försättsblad. Kvittens med ursprungs-
meddelandet skickas automatiskt till-
baka till funktionsbrevlådan vid både 
lyckad och misslyckad faxsändning. 

Östberga betecknas inte längre 
som ett utsatt område av polisen. 

Tillsammans har de boende i Östberga, 
civilsamhället, fastighetsägare, polisen 
och stadens olika förvaltningar jobbat 
med att skapa ett tryggt och attraktivt 
Östberga. Ett arbete som initierades 
redan år 2015 efter flera år med social 
oro, bilbränder och växande kriminali-
tet. Nu har ett långsiktigt, systematiskt 
och uthålligt arbete gett resultat och 
våra invånare i Östberga har en trygg 
och säker stadsdel att bo i.

Viktiga framgångsfaktorer i området 
har varit att:

• jobba för samma mål
• utgå från kunskaper och bepröva-

de erfarenheter
• vara öppna och transparanta med 

vad som händer och sker
• hela tiden återkoppla till de boen-

de i området
• vara lyhörd för synpunkter och 

behov
• uthållighet och bred politisk 

enighet.

Trygghetsarbetet har gett resultat

Stadsdelsnämnden

Torsdag 14 december  hade  
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdels-
nämnd sammanträde. 
Nämnden fattade då beslut om 
följande ärenden:

Medborgarförslag
• Medborgarförslag om oberoen-

de och objektiv revisionsprocess 
av klagomålshantering inom 
socialtjänsten

• Medborgarförslag om att för-
länga grönt stråk längs Enske-
devägen

• Medborgarförslag om fortsatt 
parkleksverksamhet i parkleken 
Stacken samt att öppna upp 
parkleksverskamhet i Hagsätra

Beslutsärenden
• Verksamhetsplan 2024
• Månadsrapport 2023
• Fördelning av föreningsbidrag 

för verksamhetsår 2024
• Stadsdelsnämndens delega-

tionsordning 2024
• Rapportering till IVO av ej verk-

ställda beslut enligt SoL och LSS 
för kvartal 3

• Val av regionalt råd för funk-
tionshinderfrågor för stads-
delsnämnderna Farsta, Enske-
de-Årsta-Vantör och Skarpnäck 
2023-2026

Remisser
• Remiss om samråd: Idrottsända-

mål inom etapp Hagsätravägen
• Remiss av samråd: Detaljplan 

för del av fastighet vid Valla 
Torg

• Program för tillgänglighet och 
delaktighet för personer med 
funktionsnedsättning

• om kommunöverskridande sam-
arbete för skyddade boenden

• Ansökan om serveringstillstånd 
– Afrika Sthlm

• Ansökan om serveringstillstånd 
– Styckmästargatan 2 AB
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Tänk på att aktivera din ersättare i 
Agresso inför kommande ledighet 
under jul och nyår. Det är viktigt att 
alla fakturor blir betalda i god tid 
inför stundande årsbokslut. Kontakta 
redovisningsansvarig Belma Hodzic 
belma.hodzic@stockholm.se vid 
eventuella frågor.

Ersättare för underlag av periodi-
sering av löner inför årsbokslut

Inför kommande årsbokslut behöver 
chefer ta fram underlag för periodi-
sering av löner. Signerat underlag 

ska mailas direkt till respektive 
controller. Om du är ledig under jul 
och nyår, se till att du har en ersättare 
som kan ta fram signerat underlag 
samt maila controllern. Deadline för 
inlämning av periodiseringsunderlag 
till controllers är den 8 januari 2024 
kl 12.00. Kontakta redovisningsan-
svarig Belma Hodzic eller controllers 
vid eventuella frågor.

Ersättare i Agresso under jul 
och nyår

Tidsplan inför årsbokslut
Det är inte bara tomten som har 
bråda dagar just nu. Även ekono-
miavdelningen har fullt upp för att 
bokslutet ska bli klart. Här kommer 
en tidsplan och några påminnelser 
från avdelningen.

Tidsplan och anvisningar för 
årsbokslutet 2023.
Alla periodiseringsunderlag ska 
mailas till respektive controller. Inga 

underlag ska skickas per post eller 
lämnas i postfack. Av miljöskäl ska 
underskrifter göras digitalt.

Leverantörsfakturor som är felakti-
ga och inte ska betalas ska parke-
ras med kommentar i Agresso.

2023-12-22, kl 12.00 Attest Koncerninterna utbetalningsunderlag på 
webben

2023-12-28, kl 16.00 Attest koncerninterna kundfakturor/försälj-
ningsorder

2024-01-08, kl 12.00 Underlag för periodisering löner till controller
2024-01-10 Intyg förskottskassor till redovisningsansvarig
2024-01-10 Lista korttidsinventarier till redovisnings- 

ansvarig
2024-01-10, kl 12.00 Underlag periodisering kostnader och intäkter 

till controller
2024-01-10, kl 16.00 Attest externa kundfakturor/försäljningsorder
2024-01-11, kl. 12.00 Attest externa utbetalningsunderlag på  

webben
2024-01-11, kl 12.00 Leverantörsfakturor på webben ska attesteras 

snarast, dock senast 11 januari, kl 12.00

Trygghetsvandring 
vid Gullmarsplan
Onsdagen den 17 januari, kl. 18-20 
genomför Enskede-Årsta-Vantörs 
stadsdelsförvaltning en trygghets-
vandring i området runt Gullmars-
plan tillsammans med represen-
tanter från olika förvaltningar 
inom Stockholms stad och polisen. 
Vi samlas vid blomsteraffären på 
Gullmarsplans torg. Vi tar tacksamt 
emot förslag till förbättringar och 
tips på vad du som bor eller vistas 
i området uppfattar är otryggt. Du 
behöver inte anmäla dig. 

Om du inte har möjlighet att vara 
med på vandringen kan du ändå 
bidra med synpunkter genom att 
mejla dessa innan den 15 januari 
till ppdl.sd14.stadsmiljo@stock-
holm.se.

Flextidsrapportering 
2024
Från och med januari 2024 ska du 
som har flextid rapportera den 
arbetade tiden i LISA Självservice. 
Det kommer alltså inte att vara 
möjligt att rapportera flextid i 
Excel längre. Du för själv manuellt 
över ditt flexsaldo från december 
månads Excel-tidrapport till LISA 
Självservice från den 1 januari. Mer 
information hittar du på intranätet.


